
Kandidáti na primátora v komunálnych voľbách 2014

p.č.Meno, priezvisko vekpovolanie

1 Bednár Marek 34podnikateľ v oblasti reklamy

2 Gabura Šimon, Ing. 34hlavný kontrolór

3 Gahér František, doc. PhDr. CSc. 57vysokoškolský učiteľ

4 33

Oravec Richard, Mgr. manager

SPOLU

Kandidáti na poslanca v komunálnych voľbách 2014

p.č. Meno, priezvisko vekpovolanie

1Achberger Alexander, Ing. 61stavebný inžinier

2Achberger Martin, Mgr. 28administratívny pracovník

3Badinský Štefan 46živnostník

4Barok Branislav 39podnikateľ

5Barok Juraj, Ing. 54projektant

6Batka Ľubomír, Mgr. Thl. 40vysokoškolský učiteľ

7Beladičová Anna 62štátny zamestnanec

8Bordáč Marián, Ing. 40kultúrny pracovník

9Čičo Matej 45lesník, riaditeľ spoločnosti

10Číková Monika, Mgr. 47učiteľka

11Dočolomanský Peter, Ing. PhD. 50vedecký pracovník

12Duraj Martin, Mgr. 33manažér

13Filo Július, Prof. ThDr. 63vysokoš. prof. duchovný

14Fraňo Marian 39šéfkuchár

15Gahér František, doc. PhDr. CSc. 57vysokoškolský učiteľ

16Grančič Marián 48živnostník

17Gróf Ján, JUDr. 35štátny zamestnanec

18Horváth Štefan, MUDr. 35lekár- anestéziológ

19Hranická Andrea, Mgr. 45učiteľka

20Hupka Peter 52SZČO

21Hupka Vincent 60obchodný zástupca

22Jadroň Juraj, Ing. 30stavebný inžinier

23Juriga Jaroslav 32pracovník pre styk

24Kmeť Martin, Mgr. 48pedagóg

25Korček Milan 33obchodný manažér

26Kročka Ján, Ing. 50hlavný štátny radca

27Meszároš Július 59metrológ

28Miklovič Miroslav, Ing. 49typograf

29Ochodnický Milan 59vodič

30Pajer Kamil, Ing. 60štátny zamestnanec

31Pajer Bohumil ml., Ing. 33vinohradník

32Pavelek Juraj, Ing. 66dôchodca

33Paveleková Beata, Bc. 49referentka

34Pažitný Vladimír, Mgr. 47podnikateľ

35Pechar Dušan 40podnikateľ

36Pokorná Darina 67dôchodkyňa

37Polák Ján 48manager

38Rybárová Daniela 63dôchodkyňa

39Schnapp Peter, MUDr. CSc. 74lekár

40Schrammová Veronika, Mgr. 32učiteľka

41Srna Milan 31strojník

42Toman Jozef, Bc. 27štátny zamestnanec

43Unger Ján 32IT špecialista

44Vajcík Peter, Ing. 26ekonóm

45Vavrinec Milan, Ing. 54SZČO

46Zeliska Michal, Mgr. 28marketingový pracovník

SPOLU



Kandidáti na primátora v komunálnych voľbách 2014

p.č. Meno, priezvisko vek povolanie strana/ NEKA Okrsok 1 Okrsok 2 okrsok 3 okrsok 4 SPOLU PORADIE

2 Gabura Šimon, Ing. 34
hlavný kontrolór Kresťanskodemokratické hnutie 226 303 233 236 998 1

3 Gahér František, doc. PhDr. 
CSc.

57 vysokoškolský učiteľ Nezávislý kandidát 147 144 154
221 666 2

4

Oravec Richard, Mgr.

33

manager Slovenská demokratická a 
kresťanská únia - Demokratická 
strana, NOVA, Občianska 
konzervatívna strana, xxxxx a 
Solidarita

95 101 131 103 430 3

1 Bednár Marek 34 podnikateľ v oblasti reklamy Nezávislý kandidát 65 61 71 51 248 4

SPOLU 533 609 589 611 2342



Kandidáti na poslanca v komunálnych voľbách 2014
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94

Okrsok 2  254 251
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121
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9 Čičo Matej 45 lesník, riaditeľ spoločnosti nezávislý kandidát 120 118 105 121 464 12

26 Kročka Ján, Ing. 50 hlavný štátny radca nezávislý kandidát 104 125 86 140 455 13

35 Pechar Dušan 40 podnikateľ nezávislý kandidát 149 102 98 98 447 14

1 Achberger Alexander, Ing. 61 stavebný inžinier SMER-SD 84 134 92 134 444 15

25 Korček Milan 33 obchodný manažér nezávislý kandidát 77 116 125 120 438 16

32 Pavelek Juraj, Ing. 66 dôchodca nezávislý kandidát 110 131 74 109 424 17

3 Badinský Štefan 46 živnostník KDH 95 98 88 134 415 18

43 Unger Ján 32 IT špecialista nezávislý kandidát 127 92 92 86 397 19

34 Pažitný Vladimír, Mgr. 47 podnikateľ nezávislý kandidát 68 89 92 129 378 20

40 Schrammová Veronika, Mgr. 32 učiteľka SDKÚ-DS, NOVA, OKS,SaS 65 86 96 129 376 21

6 Batka Ľubomír, Mgr. Thl. 40 vysokoškolský učiteľ SDKÚ-DS, NOVA, OKS,SaS 80 110 87 98 375 22

8 Bordáč Marián, Ing. 40 kultúrny pracovník KDH 77 83 100 106 366 23

21 Hupka Vincent 60 obchodný zástupca nezávislý kandidát 99 97 83 86 365 24

28 Miklovič Miroslav, Ing. 49 typograf nezávislý kandidát 125 96 68 60 349 25

2 Achberger Martin, Mgr. 28 administratívny pracovník KDH 61 111 70 92 334 26

20 Hupka Peter 52 SZČO nezávislý kandidát 70 68 84 111 333 27

29 Ochodnický Milan 59 vodič SMER-SD 48 86 104 92 330 28

12 Duraj Martin, Mgr. 33 manažér nezávislý kandidát 55 79 79 86 299 29

45 Vavrinec Milan, Ing. 54 SZČO nezávislý kandidát 64 70 63 101 298 30

39 Schnapp Peter, MUDr. CSc. 74 lekár SDKÚ-DS, NOVA, OKS,SaS 45 78 61 113 297 31

30 Pajer Kamil, Ing. 60 štátny zamestnanec SMER-SD 61 87 58 85 291 32

24 Kmeť Martin, Mgr. 48 pedagóg nezávislý kandidát 84 71 58 60 273 33

37 Polák Ján 48 manager KDH 56 77 66 68 267 34

33 Paveleková Beata, Bc. 49 referentka SDKÚ-DS, NOVA, OKS,SaS 53 56 55 90 254 35

44 Vajcík Peter, Ing. 26 ekonóm SDKÚ-DS, NOVA, OKS,SaS 40 40 93 63 236 36

5 Barok Juraj, Ing. 54 projektant KDH 68 49 56 46 219 37

23 Juriga Jaroslav 32 pracovník pre styk KDH 41 45 82 47 215 38

7 Beladičová Anna 62 štátny zamestnanec SMER-SD 33 69 54 56 212 39

22 Jadroň Juraj, Ing. 30 stavebný inžinier SDKÚ-DS, NOVA, OKS,SaS 28 29 81 47 185 40

41 Srna Milan 31 strojník SDKÚ-DS, NOVA, OKS,SaS 48 50 48 38 184 41

4 Barok Branislav 39 podnikateľ SNS 30 43 30 32 135 42

27 Meszároš Július 59 metrológ SMER-SD 19 55 21 40 135 43

42 Toman Jozef, Bc. 27 štátny zamestnanec SMER-SD 28 49 33 22 132 44

36 Pokorná Darina 67 dôchodkyňa SMER-SD 24 37 27 41 129 45

38 Rybárová Daniela 63 dôchodkyňa SDKÚ-DS, NOVA, OKS,SaS 19 47 27 31 124 46

SPOLU 3947 4721 4152 4838 17658


	Kandidáti na primátora v komunálnych voľbách 2014
	Kandidáti na poslanca v komunálnych voľbách 2014

